
Hlášení MěÚ Rajhrad 
PONDĚLÍ 10.3.2014 

  
E.ON Česká republika, s.r.o. oznamuje přerušení dodávky elektrické energie  
ve středu 12.3. 7.30 -15.30 hod.  - ve stejné lokalitě jako v uplynulém týdnu. 
Vypnutá oblast:     Městečko od trati směr klášter 

     Komenského ul. (od Městečka po č.p. 136 a 804 – mimo č.p. 58) 
     Na Aleji včetně zahrádek a garáží od Městečka po klášter 
     kabiny u hřiště 
 

  Potraviny u Sedláčků  
  Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 
  Máslo Lacrum 250g  -  pouze za 33,90   

          Sýr Lučina 62,5g  -  pouze za 14,50 
 

 
Sdružení Skřivánek Židlochovice  
koná nábor do všech oddělení pěveckého sboru Skřivánek 11.3. v 16.30 hod.  
v učebně sboru – Robertova vila, Židlochovice 
www.skrivanci.com 
 
 
Firma JUKKA bude prodávat 
v úterý 11.3. 2014 v době od 9:00 do 10:30 hod. 
ulice Městečko - U kašny v Rajhradu  
stromky k jarní výsadbě: jabloně, hrušně, meruňky, nektarinky, broskve,  

odolné švestky vhodné na pálení, ryngle, blumy, třešně, višně, třešňovišně, 
oskeruše, keřové a stromkové rezistentní angrešty a rybízy, lísky, ostružiny,  
stolní vinnou révu, kanadské a čukotské borůvky,  

růže, rododendrony, azalky, převislé vrby, okrasné trávy, sazenice jahod , a jiné.  
Více informací najdete na letácích ve Vašich poštovních schránkách. 

 
Drůbežárna Prace bude ve středu 12.3.  ve 13:30 hod. u kašny  
prodávat :  kuřice všech barev, stáří 19 - 24 týdnů, cena 160 - 170 Kč/ks, 

 roční slepice, cena 80 Kč/ks, chovné kohouty, krmivo pro drůbež a králíky 
vykupovat:   králičí kůže, cena až 25 Kč za kůži.  

 
 
Základní organizace Českého svazu včelařů v Rajhradě zve občany na přednášku o 
zdraví, zdravé výživě a využití včelích produktů ve výživě. Přednáška se uskuteční 
v sobotu 15.3. v 15.00 hod. v sále Restaurace Na Simálce v ul. Tovární v Rajhradě. 
Přednášejícím je praktická lékařka MUDr. Jana Hajdušková, která též včelaří. 

                            Vstup zdarma. Nejedná se o reklamní ani prodejní akci. 
 

 
Městská knihovna Rajhrad oznamuje, že beseda se spisovatelkou Juditou Matyášovou, 
autorkou knihy o osudech židovských dětí zachráněných před Hitlerem, se ze závažných 
rodinných důvodů překládá na pondělí 17. 3. v 18 hodin. Autorka děkuje za pochopení 
a slibuje poutavé vyprávění i fotografie, hlavně o Zdeničce Stiasné, malé židovce z 
Rajhradu. Podepsanou knihu si také můžete zakoupit. 

http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/el_proud_off_brezen_2014.pdf
http://www.potravinyusedlacku.cz/o-nas.html
http://www.skrivanci.com/
http://knihovnarajhrad.webnode.cz/

